
Nadleśnictwo Pińczów, Michałów 294, 28-411 Michałów, pinczow.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 413771890, fax:+48 413771891, e-mail: pinczow@radom.lasy.gov.pl
Bank PKO BP 63 1020 2645 0000 5102 0015 1647

Nadleśnictwo Pińczów

www.lasy.gov.pl

Michałów, dnia 12.01.2022
Zn.spr.: SA.234.1.3.2021

Ogłoszenie

Nadleśnictwo Pińczów z siedzibą w Michałowie 294 28-411 Michałów, 

w imieniu, którego występuje Andrzej Wójciak - Nadleśniczy

ogłasza przetarg nieograniczony ustny na sprzedaż samochodu terenowego

SUZUKI Grand Vitara 2.4 MR`08

1. Opis przedmiotu sprzedaży:
Samochód terenowy marki Suzuki, model Grand Vitara 2.4 MR`08, wersja 
premium nr rej.: TPI07KS

 Rok produkcji: 2011, data pierwszej rejestracji: 2012/06/01; 
 Samochód terenowy, VIN: JSAJTDA4V00240342;
 Wskazanie drogomierza 123798 km;
 Okres eksploatacji pojazdu (01/06/12-06/12/21) 114 mies.
 Dop. masa całk. 2100 kg;
 Rodzaj nadwozia kombi (uniwersalne) 5 drzwiowe 5 osobowe;
 Konstrukcja samonośna;
 Oznaczenie silnika J24B, Pojemność / Moc silnika 2393 ccm / 124kW 

(169KM);
 Jednostka napędowa z zapłonem iskrowym (wtrysk);
 Liczba cylindrów / Układ cylindrów / Liczba zaworów 4 / rzędowy / 16;
 Rodzaj skrzyni biegów manualna;
 Rodzaj napędu AWD (4x4);
 Kolor: szary.

2. Cena wywoławcza: 28 000 zł brutto (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych 
00/100).

3. Przedmiot sprzedaży można oglądać od poniedziałku do piątku w godzinach 
8-14 na parkingu Nadleśnictwa Pińczów, po wcześniejszym uzgodnieniu 
telefonicznym. Osobą upoważnioną do kontaktów z oferentami jest Wojciech 
Równicki tel. 535 074 611.

4. Dodatkowe informacje w sprawie przetargu, można uzyskać w biurze 
nadleśnictwa lub pod nr tel. 41 377 18 91.

5. Wysokość wadium, jego forma, termin i miejsce składania: 



Nadleśnictwo Pińczów, Michałów 294, 28-411 Michałów, pinczow.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 413771890, fax:+48 413771891, e-mail: pinczow@radom.lasy.gov.pl
Bank PKO BP 63 1020 2645 0000 5102 0015 1647

Nadleśnictwo Pińczów

www.lasy.gov.pl

 Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium 
w wysokości 2800 zł (słownie: dwa tysiące osiemset złotych 00/100),

 Wadium należy wpłacić w terminie do dnia 14.02.2022 r. do godz. 8:00., 
na konto bankowe Nadleśnictwa Pińczów: 
PKO BP 63 1020 2645 0000 5102 0015 1647, z dopiskiem: 
„Wadium na zakup samochodu Suzuki Grand Vitara”.
Za datę wniesienia wadium uznaje się datę zaksięgowania środków 
na rachunku bankowym Nadleśnictwa Pińczów.

 Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygrał przetarg, zalicza się na 
poczet ceny sprzedaży, zaś pozostałym uczestnikom przetargu - 
z wyjątkiem postanowień w zakresie zatrzymania wadium - wadium 
zostanie zwrócone niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, 
jednak nie później niż 3 dni od dnia odwołania lub zamknięcia przetargu.

6. Przetarg nieograniczony ustny odbędzie się w dniu 14.02.2022 r. o godz. 10:00 
w siedzibie Nadleśnictwa Pińczów, Michałów 294, 28-411 Michałów w sali 
konferencyjnej.

7. Przed otwarciem przetargu jego uczestnik winien przedłożyć komisji 
przetargowej dowód wpłaty wadium oraz dowód tożsamości. W przypadku gdy 
uczestnikiem przetargu jest osoba prawna, osoba upoważniona 
do reprezentowania uczestnika powinna przedłożyć do wglądu aktualny wypis
z Krajowego Rejestru Sądowego. Jeżeli uczestnik jest reprezentowany przez 
pełnomocnika, konieczne jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa 
upoważniającego do działania na każdym etapie postępowania przetargowego.

8. Kryterium oceny oferty: najwyższa oferowana cena.
9. Postąpienie nie może wynosić mniej niż 300 zł. 
10.Oferentom nie przysługuje prawo domagania się zwrotu kosztów uczestnictwa 

w postępowaniu
11.Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie do 7 dni 

od zakończenia postępowania.
12.Nabywca, który nie uiści ceny nabycia w w/w terminie traci prawa wynikające 

z przybicia oraz złożonego wadium.
13.Przedmiot sprzedaży zostanie wydany nabywcy niezwłocznie po zapłaceniu 

ceny nabycia.
14.Ogłoszenie o przetargu zostało umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 

Nadleśnictwa Pińczów, na tablicy ogłoszeń Nadleśnictwa Pińczów oraz 
w prasie lokalnej.

15.Nadleśnictwo Pińczów nie ponosi odpowiedzialności za wady sprzedawanego 
składnika majątkowego.

16.Warunkiem ważności postępowania przetargowego i wyboru oferenta jest 
zatwierdzenie protokołu z przetargu nieograniczonego ustnego przez 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Pińczów.



Nadleśnictwo Pińczów, Michałów 294, 28-411 Michałów, pinczow.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 413771890, fax:+48 413771891, e-mail: pinczow@radom.lasy.gov.pl
Bank PKO BP 63 1020 2645 0000 5102 0015 1647

Nadleśnictwo Pińczów

www.lasy.gov.pl

17.Nabywca nie ma prawa do zgłaszania roszczeń względem Sprzedającego 
w zakresie stanu i jakości zakupionego przedmiotu przetargu.

18.Niniejsze ogłoszenie jest zarazem regulaminem przetargu, o którym mowa.
19.Nadleśnictwo Pińczów zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu, 

o którym mowa, bez podania przyczyny.

Andrzej Wójciak
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Załączniki

- Klauzula RODO


		2022-01-12T09:03:27+0000
	Andrzej Wójciak




